
Zarządzenie Nr 0151/45/2005
Wójta Gminy w Przyrowie

z dnia 30 września 2005 roku

W sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 89 ust. 2 i art. 126 ust. 1 z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych /t.j. Dz.U. Nr 15 poz. 148 z 2003r. z późn. zm./
Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Unieważniam  Zarządzenie  Nr  0151/44/2005  z  dnia  30.09.2005r  w  sprawie  zmian  w
układzie wykonawczym budżetu.

2. Dokonuję zmian w dochodach gminy zgodnie z otrzymanymi dotacjami celowymi.

Dział Rozdz.   § Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody
751 Urzędy naczelnych organ.

władzy kontroli i ochrony
prawa      14.393.-            14.393.-

75107 Wybory Prezydenta RP        5.213.-             5.213.-
2010 Dotacja celowa z budż. państ.       5.213.-

75108 Wybory do Sejmu i Senatu        9.180.-             9.180.-
2010 Dotacja celowa z budż. państ.       9.180.-          14.393.-

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


